Empresa Homologada e Adjudicada: CONCRELAJE INDUSTRIA DE PRE-FABRICADOS DE CONCRETO LTDA., 

com sede na Avenida Alexandre Herculano, nº 2.670, Bairro Jardim Veraneio, na cidade de Campo 
Grande – MS, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 01.557.107/0001-06, perfazendo o valor total de R$ 
288.000,00 (duzentos e oitenta e oito mil reais). 
Ribas do Rio Pardo - MS, 07 de Fevereiro de 2023. 

EDUARDO ARTHUR DE MORAIS 
Pregoeiro